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Borsky Mikulas
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22.10.2022

2.rocnik

kateg/por
ZENY 35
ZENY 45
ZENY
ZENY 45
ZENY 35
ZENY
ZENY
ZENY 45
ZENY
ZENY 55
ZENY
MUZI 70
ZENY 35
ZENY
ZENY 45
ZENY 35
ZENY
ZENY
MUZI 70
ZENY
ZENY 55
ZENY
MUZI 70
ZENY
ZENY
ZENY 35
ZENY 45
ZENY
ZENY 35
ZENY
ZENY 45
ZENY
ZENY
ZENY 35
MUZI 70

MUZI 70

[ay

A W
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cas
0:20:34,24
0:21:24,77
0:21:52,83
0:22:31,08
0:22:39,77
0:22:53,58
0:22:57,70
0:23:00,08
0:23:13,64
0:23:34,70
0:23:51,89
0:23:59,30
0:24:08,39
0:24:13,89
0:24:21,02
0:24:27,86
0:24:35,55
0:24:44,08
0:25:32,61
0:25:34,08
0:25:42,95

10 0:25:51,83

3

0:26:50,39

11 0:26:50,77
12 0:27:34,24

5

5

0:27:53,45
0:28:01,24

13 0:28:27,42

6

0:28:58,95

14 0:29:05,61

6

0:29:10,21

15 0:30:37,77
16 0:30:40,99

7
4

5

0:30:53,86
0:31:01,17
0:31:07,74

Absolutni poradi 5 km
rocnik oddil/klub

Cislo
184
110

140
213

193
209
221
149
194
88
47
144
205
34
98

101
204
10
210
14
223
141
212
255
248
198
256
111
15
247
145
225
122
45
113

prijmeni a jméno
Hastikova Jarmila
ZiSkova Miroslava
Javorska Silvia
BartoSkova Lubomira
Farkasova Erika
Orgonova Michaela
Grajzova Lucia
Krchnakova Alena
Kolinkova Méria
Durnova Marta
Jakubcikova Eliska
Mikus Miroslav
Kudlacova Michaela
Mésickova Petra
Kociskova Monika
Moravanska Véra
Gazarkova Adriana
Ondriskova Katarina
Sohaj Josef
Soldanova Jana
KlimeSova Jana
Pavelkova Erika
Kudla Josef
Drinkova Veronika
Cintulova Pavlina
Gorbatenkova Sona
Tomeckova Jarmila
Prvonic¢ova Simona
Filova Katarina
Filipkova Sarka
Kovacova Lubomira
Ruskova Charlotte
Benkova Jana
PospiSilova Miroslava
Karas Karel
Klimek Jan
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1980

1975

1994
1977

1979
2008
1994
1968

1993
1964
2002
1951
1983
1988
1970
1979
2008
1991

1948
1999

1963
1992

1947
1993

1992
1981

1969
2010
1985
1999
1969
1998
1994
1980
1945

1944

Veseli nad Moravou
SK Jablonica
Skalica

Skalica

ASK Grafobal Skalica
MSK Borsky Mikuls
Borsky Mikulas
KOBRA

Skalica

Veseli nad Mor

AK Hodonin
RadoSovce

Borsky Mikuas
Sobilky

RohoZznik

Veseli nad Moravou
MSK Borsky Mikulas
Borsky Mikulas
Uhersky Brod

AK Drnovice

SBK Wiky Kyjov
Kty

Sokol Trencin

Dojc¢

NDKA BASSTA Veseli nad Mi
AK Junior Holi¢
Uhersky Ostroh
Malacky

Borsky Mikulas
SRTG Podluzi
Senica

Borsky Mikulas
Borsky Mikulas
Kunovice

BéZecky klub Hodonin

Cachtice

body

100
100
100
95
95
95
92
92
90
100
88
100
92
86
90
90
84
82
95
80
95
78
92
76
74
88
88
72
86
70
86
68
66
84
90
88



37
38
39
40
41
42
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ZENY

ZENY 35
MUZI 70
MUZI 70

ZENY 35
MUZI 70

kateg/por
MUZI
MUZI
MUZI
MUZI
MUZI 40
MUZI 40
MUZI
MUZI 50
MUZI 40
MUZI
MUZI
MUZI
MUZI
MUZI
MUZI 40
MUZI 40
MUZI 40
MUZI 50
MUZI 40
MUZI
MUZI 40
MUZI 40
MUZI 40
MUZI 40
MUZI 60
MUZI 60
MUZI 40
MUZI 50
MUZI 65
MUZI
MUZI 50
MUZI
MUZI 60
MUZI 50

17 0:31:15,52
s 0:31:37,14
6 0:32:03,58
7 0:35:38,58
9 0:37:50,61
8 0:46:21,58

Cas
1 0:35:45,52
2 0:36:06,02
3 0:37:06,61
4 0:37:09,42
1 0:37:25,42
2 0:38:02,83
5 0:38:39,08
1 0:38:40,17
3 0:38:44,33
6 0:38:51,39
7 0:38:54,21
8 0:38:56,39
9 0:39:40,74
10 0:40:04,58
4 0:40:15,24
5 0:41:03,08
6 0:41:14,89
2 0:41:23,61
7 0:41:25,21
11 0:42:06,67
8 0:42:20,42
9 0:42:26,05
10 0:42:37,42
11 0:42:50,27
1 0:42:50,77
2 0:42:55,30
12 0:43:01,11
3 0:43:02,86
1 0:43:38,80
12 0:43:41,61
4 0:44:31,64
13 0:44:48,36
3 0:45:01,24
5 0:45:03,55

166
214
22
37
220
218

KlimeSova Lucie
Filipova Ivana
Hajossy Miroslav
Hana Kvétoslav
Brezovska Lucia
Roucka Rudolf

1994

1981
1946
1937

1982
1939

Absolutni poradi 10 km
rocnik oddil/klub

Cislo
518
469
510
441
399
311
527
413
560
516
597
392
464
365
525
499
494
576
522
429
371
339
541
480
550
557
486
383
333
449
418
472
554
356

prijmeni a jméno
Valent René
Zajdlik Pavel
Filip Josef
Hochman Zdenék
Jurcik Jozef
Masaryk Pavol
Sedivy Jakub
Psota Andrej
Lisal Peter
Kolinek Peter
Bena Jan
Maxian Boris
Vojtek Libor
Cintula Lukas
Kotvan Milan
Brezovsky Ferdinand
Pospisil Vit
Tomecek Antonin
Norek Martin
Duriga Roman
Hyranek Vladimir
Danis Miroslav
Jurc¢ik Radoslav
Nemcek Marian
Gulis Vaclav
Cich Vladimir
Vacho Juraj
Fabus Milan
Mikula Miroslav
Ivan Martin
Demovi¢ Stefan
Bajan Jan
Pichal Tomas
Orth Jan
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1989
1988

1985
1977
1980
1992
1970
1978
1987
1990
1991
1984
1991
1981
1982
1978
1968
1978
1995
1979
1973
1980
1973
1959
1958
1981
1972
1957
1997
1964
1995
1960
1963

Wiky Kyjov

Borsky Mikulas

Kovalov

Obec Svatobofice-Mistfin
Bohdanovce

Junior Holi¢

BEHAME.sk
Ostrozska Lhota
MikulCice

Orel Blucina

Skalica

Ak Senica

Slza Borsky Mikulas
ASK Skalica

Bradlan Brezova
Vradisté

Zahoracky fénix
Kty

NDEKA BASSTA TEAMKyjov
Endeka Bassta Team/Borsky
HaZZ Letnice

ASK Grafobal Skalica
Kunovice

Uhersky Ostroh
Dvir Kralové n/L
Borky Mikulas

Katy

Senica

Skalica

AK Senica

Dolni Bojanovice
behame.sk

Borsky Mikulas
Borsky svéty Jur - Tomky
RadoSovce

Karlin

KOBRA

Kunov

Rbzd'ka

Zohor

64
82
86
84
80
82

body
100
95
92
90
100
95
88
100
92
86
84
82
80
78
90
88
86
95
84
76
82
80
78
76
100
95
74
92
100
74
90
72
92
88



35 muz4o 13 0:45:10,39 s88 Polasek Vit 1976 Hodonin 72
36 muzmso 6 0:45:19,52 410 Drizga Viktor 1969 Bratislava 86
37 muzso 7 0:45:56,80 501 Bujna Robert 1964 Kuchyfa 84
38 muzmes 2 0:46:20,58 398 Kocak Ferdinand 1957 Gbelski stryci 95
39 muzso 8 0:47:09,74 584 Szalva Jifi 1967 Kovalov 82
40 wmuzso o 0:47:42,49 s21 Duriga Josef 1970 Borsky Mikuld$ 80
41 wmuzmao 14 0:48:07,42 328 Masaryk Gregor 1982 Dojé 70
42 wmuzso 10 0:48:11,24 448 Raffay Ivan 1966 AK Senica 78
43 muz 14 0:48:26,30 592 Mésicek Jakub 1990 Sobilky 70
44 muz 15 0:48:51,45 455 Grajza Martin 1990 Borsky Mikulas 68
45 wmuzso 11 0:48:57,86 310 Rybnikar Jan 1967 Senica 76
46 muzso 12 0:49:01,64 470 Filipek Jozef 1972 Senica 74
47 MUZI 65 3 0:49:39,64 346 Chrenka Jozef 1957 ASK Grafobal Skalica 92
48 wmuzeo 4 0:49:40,05 400 Palkovic Pavol 1959 AK Junior Holi¢ 90
49 wmuzmso 13 0:50:10,58 477 ZiSek Rastislav 1972 Cerova 72
50 muzes 4 0:51:34,61 338 Kubicek Pavel 1953 Relax Dobré Pole 90
51 muz4o 15 0:52:44,55 586 Benko Marek 1975 STG Senica 68
52 MUz 16 0:52:59,55 491 Stastny Michal 1989 Karlin 66
53 muzeo 5 0:53:02,42 332 Ivan Jaroslav 1960 Karlin 88
54 MuzI 17 0:53:33,86 575 éarkény Jozef 1989 MaloKarpat/aci 64
55 muzso 14 0:53:40,42 447 Hrotko Imrich 1970 Matti$kovo 70
56 Muzi40 16 1:02:49,00 473 Bednarik Michal 1979 Senica 66
1 najmladsie ziacky 2011-2012 400 m

por. kategorie Cas Cislo prijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 najmadgiesiaky 0:01:12 360 Staskova Nela 2011 ZAhoracky Fénix 50
2 najmadgiesiaty 0:01:14 502 Zelenakova Amélia 2012 Z&horacky Fénix 49
3 najmiadgiezacky 0:01:16 202 Selcova Alexandra 2011 Z&horacky Féninx 48
4 najmiadie siatky 0:01:16 190 Némcekova Vikoria 2011 SK Jablonica 47
5 najmladgie viatky 0:01:17 371 Dugova' Dominika 2012 AO TJ Spartak Myjava 46
6 najmadsiesiaty 0:01:18 201 Lukackova Izabela 2012 Z&horacky Fénix 45
7 namiedsieracky 0:01:18 507 Pagacova Alzbeta 2011 Zahoracky Fénix 44
8 najmiadtie siaty 0:01:20 323 Lasicova Nina 2011 MSK Borsky Mikulds 43
9 nmajmadsiesiay 0:01:21 562 Horna Simona 2011 AK Junior Holi¢ 42
10 najmladgie atky 0:01:22 151 Margetiny Marie Ema 2012 AO TJ Spartak Myjava 41
11 najmladgiesiatky 0:01:22 381 Sofkova Natalia 2011 Borsky Mikulas 40
12 najmadgiesiatky 0:01:23 514 Pribilova Henrieta 2011 Borsky Mikulag 39
13 namiadsiezazky 0:01:25 572 Polackova Vanesa 2011 $K Jablonica 38
14 najmadgie siatky 0:01:29 516 Kovalikova Liana 2012 Borsky Mikulas 37
15 najmadgiesiatky 0:01:39 437 Kollarikova Olivia 2012 Borsky Mikulas 36
2 najmladsi Ziaci 2011-2012 400 m

pof kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 najmiadsi 5ad 0:01:08 534 Strasky Viliam 2012 Zahorécky Fénix 50
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2 rmajmladdi sac 0:01:09 398 Mraz Richard 2012 Zahoracky Fénix 49
3 najmadsi 7ac  0:01:10 521 Vacula Leo 2011 Bratislava 48
4 najmiadd siaq 0:01:11 207 Haba Kristof 2011 Zahoracky Fénix 47
5 najmadd siac 0:01:14 313 Holomcik Simon 2011 AK Hodonin 46
6 namadsi zad  0:01:15 331 Slavik Elias 2011 TJ Borskyb Mikula$ 45
7 namiadd ¥ac 0:01:16 297 Farkas David 2011 Zahoracky Fénix 44
8 najmladdi 3aci  0:01:17 588 Janko Teodor 2012 Zahoracky Fénix 43
9 najmiadsi 7ac 0:01:20 270 Vesely Alexander 2011 Z&horacky Fénix 42
3 mladsie ziacky 2009-2010 600 m
por kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 madtezazky  0:01:52 577 Rychlovska Eliska 2009 AK Hodonin 50
2 mhadtiesiatky  0:01:54 439 Slavikova Lea 2009 Borsky Mikulag 49
3 miadgie siatky 0:01:57 383 Kovacikova Michaela 2009 Z&horacky Fénix 48
4 miadgie Ziatky 0:02:03 282 Mrazova Andrea 2010 Zahoracky Fénix 47
5 madsiesiatky ~ 0:02:04 117 PrvoniCova Simona 2010 Zahoréacky Fénix 46
6 madsiezazky ~ 0:02:11 281 Dugova Simona 2010 AO TJ Spartak Myjava 45
7 mhadsiezacky  0:02:16 599 énegoﬁové Nela 2010 Zahoracky Féninx 44
8  mladsie Fiatky 0:02:17 s09 Bettakova Marina 2010 Borsky Mikulas 43
9 madsesatky  0:02:23 400 Cintulova Agata 2009 MS Borsky Mikulas 42
10  mladgie siatky 0:02:30 350 Sofkova Tereza 2009 Borsky Mikula$ 41
11  miadgie siatky 0:03:16 308 Markova Nina 2009 Sadtin-Straze 40
4 mladsi ziaci 2009-2010 600 m
por. kategorie Cas Cislo prijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 mlads iaci 0:01:43 355 Babela Dominik 2009 Zahoracky Fénix 50
2 miads i 0:01:47 394 Michalovi¢ Matias 2010 Zahoracky Fénix 49
3 mladsi Fiaci 0:01:59 136 énegoﬁ Martin 2009 Zahoracky Fénix 48
4 miad¥ Siaci 0:02:12 598 Sigoldk David 2010 Malacky 47
5 starsie ziacky 2007-2008 800 m
por. kategorie Cas Cislo prijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 starsie siacky 0:02:42 318 Orgonova Michaela 2008 MSK Borsky Mikulas 50
2 stardie siatky 0:02:43 587 Sedldkova Laura 2007 Zahoracky Fénix 49
3 starie Fiacky 0:02:44 280 Jancova Aneta 2008 AO TJ Spartak Myjava 48
4 stardie siatky 0:02:58 438 Habova Vanda 2008 Zahoracky Fénix 47
5 stardie Yiatky 0:03:29 370 Habova Izabela 2007 Zahoréacky Fénix 46
6 starsi ziaci 2007-2008 800 m
pofr. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 stardi ziaci 0:02:25 386 Vicek Lukas 2007 AK Junior Holi¢ 50
2 stari iaci 0:02:31 359 Boskovi¢ Adam 2007 Zahoréacky Fénix 49
3 stard diaci 0:02:34 498 Sofka Patrik 2007 Borsky Mikula$ 48
7 pripravka D 2013-2014 200 m
por. kategorie Cas Cislo prijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
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1  pripravka D 0:00:35 329 Horakova Nela 2013 Moravska Slavia Brno 50
2 pripravka D 0:00:36 504 Habova Marianna 2013 Z&horéacky Fénix 49
3 pripravka D 0:00:36 240 Habova Romana 2013 Zahoracky Fénix 48
4 pripravka D 0:00:36 564 Hudecova Viktoria 2014 AO TJ Spartak Myjava 47
5 pripravka D 0:00:37 311 Bacharova Nikola 2013 DMA Stard Tura 46
6 pripravka D 0:00:37 137 Chocholackova Jllia 2014 Holi¢ 45
7  pripravka D 0:00:38 312 Fehérova Nela 2013 Zahoracky Fénix 44
8 pripravka D 0:00:38 505 Bartoskova Edita 2014 Senica 43
9  pripravka D 0:00.39 343 Straska Sofia 2014 Zahoracky Fénix 42
10 pripravka D 0:00:39 390 Ochotnicka Laura 2013 SK Jablonica 41
11 pripravka D 0:00:40 336 Holanova Hana 2013 Zahoracky Fénix 40
12 pripravka D 0:00:40 184 Grmanova Zuzana 2013 Bratislava 39
13 pripravka D 0:00:42 251 Benova Lucia 2013 Borsky Mikulas 38
14 pripravka D 0:00:44 555 Némcova Karolina 2014 AK Hodonin 37
15 pripravka D 0:00:45 462 RocCakova Michaela 2014 Borsky Mikulas 36
16  pripravka D 0:00:54 424 Cintulova Tereza 2014 MSK Borsky Mikulas 35
8 pripravka CH 2013-2014 200 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 pripravka CH 0:00:33 175 Husar Tomas 2013 AO TJ Spartak Myjava 50
2 pripravka CH 0:00:35 294 Kudlac Leon 2013 Borsky Mikulas 49
3 pripravka CH 0:00:37 435 Vesely Oliver 2014 Z&horacky Fénix 48
4 pripravka CH 0:00:39 324 Zavadsky Filip 2013 Z&horacky Fénix 47
5  pripravka CH 0:00:41 496 Bilka Filip 2013 Borsky Mikula$ 46
6  pripravka CH 0:00:42 445 Bilcik Alex 2013 AO TJ Spartak Myjava 45
7 pripravka CH 0.00:43 341 Balas Samuel Luka 2014 Skalica 44
8  pripravka CH 0:00:43 474 Kubica AndrEj 2013 Myjava 43
9 mladsia pripravka D 2015-2016 100 m
pof kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1  miladgia pripravka  0:00:18 503 Horakova Simona 2015 Moravska Slavia Brno 50
2 miadsia pripravka  0:00:18 525 UrbénKOVé Zara 2015 Gbely 49
3  miadsia pripravka  0:00:19 573 PalkoviCova Eliska 2015 Zavod 48
4 mladsia pripravka  0:00:20 582 Zelené kOVé Marlen 2016 Zahoracky Fénix 47
5 miladgia pripravka  0:00:20 203 Habova éarlota 2016 Zahoracky Fénix 46
6  miadsia pripravka  0:00:21 366 Ochotnicka Diana 2015 SK Jablonica 45
7 miadsiapripavka  0:00:21 226 Kleinedlerova Samanta 2016 Borsky Mikluld 44
8 miadgiapripravka  0:00:23 233 Kubicova Paulina 2015 Myjava 43
10 mladsia pripravka CH 2015-2016 100 m

pofr. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 miadgia pripravka  0:00:17 183 Husar Matej 2015 AO TJ Spartak Myjava 50
2 miadsia pripravka  0:00:18 579 Varada Viktor 2015 Zahoracky Fénix 49
3 miadgia pripravka  0:00:18 578 Chocholacek Oliver 2016 Holic¢ 48
4 miadgia pripravka  0:00:19 132 SetniCky SEbaStia’n 2015 DMA Stara Tura
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5 miadéia pripravka  0:00:19 129 Kudlac Noel 2016 Borsky Mikulas 47
6  mladsia pripravka  0:00:20 317 Grman Samuel 2015 Bratislava 46
7  miadéia pripravka  0:00:20 467 Michalec Matej 2015 DMA Stara Tura 45
8 miadsiapripravka  0:00:20 357 HabaTadeas 2016 Zahoracky Fénix 44
9  mladsia pripravka  0:00:21 460 Haba Jonas 2016 Zahoracky Fénix 43
11 predskolaci D 2017-2018 100 m

por. kategorie Cas Cislo prijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 predkolaci D 0:00:20 222 Némcova Kristyna 2017 AK Hodonin 50
2 predikolaci D 0:00:21 527 Holanova Aneta 2017 Z&horacky Fénix 49
3 predkolaci D 0:00:22 379 Zvacova SImona 2017 Lab 48
4 predkolaci D 0:00:23 396 Vavrova Izabela 2017 Z&horacky Fénix 47
5 predkolaci D 0:00.25 501 Matuska Laura 2017 SK Jablonica 46
6  predikoléci D 0:00:28 104 PolCanova Adéla 2017 Malacky 45
12 predskolaci CH 2017-2018 100 m

por. kategorie Cas Cislo prijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 predikoiscicH  0:00:21 246 Valent Teo 2017 Behame.sk 50
2 predgskoiaici  0:00:21 580 Fabian Timothy 2017 DMA Staré Turd 49
3 predikoiacich 0:00:21 322 Holan Richard 2017 Zahoracky Fénix 48
4 predskolicich  0:00:23 227 Chalupcik Tomas 2017 Prievidza 47
5 predgkoiscich  0:00:24 546 Grman Dominik 2017 Bratislava 46
6 predtkoliicH  0:00:24 215 Polacek Tomas 2017 Moavsky Sv. Jan 45
7 predsioiicich  0:00:25 364 Zvac Daniel 2018 Lab 44
8 predtkoliicH  0:00:25 589 Ondriska Elias 2018  Borsky Mikula$ 43
9 predtkolicich  0:00:26 543 Foltin Tobias 2017 DMA Stara Tura 42
10 predikolacicH  0:00:27 147 Kubica Samuel 2018 Myjava 41
11 predikoiécici  0:00:28 382 Polcan Daniel 2018 Malacky 40
12 predskolacicH  0:00:28 596 RocCak Adam 2017  Borsky Mikuld$ 39
13 predikoiicicd  0:00:29 102 Ochotnicky Simon 2017 5K Jablonica 38
14 predskoiacicn 0:00:32 152 Michalovic Nikolas 2017 Zahoracky Fénix 37
13 benjaminkovia D 2019-2021 60 m

por. kategorie Cas Cislo prijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 benjaminkovia b 0:00:28 238 Krajéllrova’ Viktoria 2019 Zahoracky Fénix 50
2 penjaminkovia b 0:00:28 242 Polackova Lucie 2019 Borsky s. Jdr 49
3 benjaminkovia b 0:00:29 290 OChOtniCké Aneika 2019 SK Jablonica 48
4 penjaminkovia 0 0:00:32 387 Cintulova Daniela 2020 Borsky Mikulds 47
14 benjaminkovia CH 2019-2021 60 m

pof kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 benjaminkoviacH 0:00:22 128 Stasek Nikolas 2019 Zahoracky Fénix 50
2 bemaminkoviacH 0:00:25 544 Matusky Sebastian 2019 5K Jablonica 49
3 benjaminkoviacH 0:00:26 478 PospiSil Miroslav 2019 Kunovice 48
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4  pemaminkoviacH 0:00:27 255 Fabian Sebastian 2020 DMA Stard Turd 47
5 benjaminkoviaci  0:00.28 112 Cintula Matus 2020 Borsky Mikulas 46
6 benjaminkoviac 0:00:30 167 Grman Mario 2019 Bratislava 45
7 benjaminkoviac  0:00:37 197 Gorbaténko Simeon 2020 AK Junior Holi¢ 44
8 bemaminkoviacH 0:00:59 583 Hugo Haba 2021 Z&horécky Fénix 43
9  benjaminkoviacH 0:01:45 576 Cintula KrlétOf 2021 Brno 42
15 JUNDOR Absolutni poradi 1200 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Dorastenci 0:03:50 221 Vicek Lukas 2007 AK Junior Holi¢

2 Juniori 0:03:51 125 Duchoslav Adrian 2003 Holi¢

3 Dorastenci 0:03.51 194 Brezina Matej 2006 Zahoracky Fenix

4 3uniori 0:04:00 594 Sedlak Ivan 2004 Z&horacky Fénix

5 Juniori 0:04:07 358 Haba Roman Timotej 2003 Z&horécky Fénix

6  Dorastenky 0:04:25 346 Jancova Aneta 2008 AO TJ Spartak Myjava

7  Dorastenci 0:04:28 559 Haba Kristof 2011 Zahoracky Fénix

8  Dorastenky 0:04:30 566 Gorbatenkova Simona 2006 AK Junior Holi¢

9  Dorastenky 0:04:39 574 Sedldkova Laura 2007 Zahoracky Fénix

9 Juniorky 0:04:50 597 Habova Romana 2013 Z&horécky Fénix

10 Dorastenky 0:05:06 377 Habovéa Vanda 2008 Zahoracky Fénix

11 Juniorky 0:05:15 144 Gorbatenkova Sofia 2006 AK Junior Holi¢

12 Juniorky 0:05:19 160 Habova Mariana 2013 Zahoréacky Fénix

13 Dorastenky 0:05:29 556 Némcova Karoliina 2014 AK Hodonin

14 Juniorky vzdala 541 éimekové Ivana 2003 AC Malacky

16 Dorastenky 2005-2006 1200 m

por. kategorie Cas Cislo prijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 Dorastenky 0:04:25 346 Jancova Aneta 2008 AO TJ Spartak Myjava

2 Dorastenky 0:04:30 566 Gorbatenkova Simona 2006 AK Junior Holi

3 Dorastenky 0:04:39 574 Sedlakova Laura 2007 Z&horéacky Fénix

4 Dorastenky 0:05:06 377 Habovéa Vanda 2008 Zahoracky Fénix

5 Dorastenky 0:05:29 556 Némcova Karolina 2014 AK Hodonin

17 Dorastenci 2005-2006 1200 m

pof kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Dorastenc 0:03:50 221 Vicek Lukas 2007 AK Junior Holi¢

2 Dorastenci 0:03.51 194 Brezina Matej 2006 Zahoracky Fenix

3 Dorastenci 0:04:28 559 Haba Kristof 2011 Zahoracky Fénix

18 Juniorky 2003-2004 1200 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 3uniorky 0:04:50 597 Habova Romana 2013 Zahoréacky Fénix

2 Juniorky 0:05:15 144 Gorbatenkova Sofia 2006 AK Junior Holi¢

3 Juniorky 0:05:19 160 Habova Mariana 2013 Zahoracky Fénix

4 Juniorky vzdala 541 Simekova Ivana 2003 AC Malacky

PO BURANSKU



19 Juniori 2003-2004 1200 m

por. kategorie Cas Cislo prijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Juniori 0:03:51 125 Duchoslav Adrian 2003 Holi¢

2 Juniori 0:04:00 594 Sedlak Ivan 2004 Z&horacky Fénix

3 Juniori 0:04:07 358 Haba Roman Timotej 2003 Z&horécky Fénix

PO BURANSKU



